

Schjunk Holding Advokatanpartsselskab

Klintevej 5, 9800 Hjørring

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 31 61 64 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

Søren Bergenser
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schjunk Holding Advokatanpartsselskab Klintevej 5 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 31 61 64 41
	Stiftet: 18. juli 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Søren Bergenser
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Bergenser Advokatfirma ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og herunder at foretage sædvanlig formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.597.793 kr. mod 4.572.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	2.980.791	920.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.959	-299.693
Driftsresultat	2.651.832	620.366
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.973.606	4.485.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.101	3.558
Andre finansielle indtægter	19.683	181.472
1 Øvrige finansielle omkostninger	-670.982	-690.248
Resultat før skat	5.044.240	4.600.823
Skat af årets resultat	-446.447	-28.685
Årets resultat	4.597.793	4.572.138
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.394	-1.514.325
Udbytte for regnskabsåret	400.000	103.400
Overføres til overført resultat	4.224.187	5.983.063
Disponeret i alt	4.597.793	4.572.138

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	31.655.248	37.622.594
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.655.248</u>	<u>37.622.594</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.432.970	1.459.364
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.432.970</u>	<u>1.459.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.088.218</u>	<u>39.081.958</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.117.665	786.198
	Udsudte skatteaktiver	173.300	124.500
	Andre tilgodehavender	<u>3.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.290.965</u>	<u>6.910.698</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>214.826</u>	<u>311.659</u>
	Værdipapirer i alt	<u>214.826</u>	<u>311.659</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.639.216</u>	<u>221.246</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.145.007</u>	<u>7.443.603</u>
	Aktiver i alt	<u>43.233.225</u>	<u>46.525.561</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.282.970	1.309.364
6	Overført resultat	26.271.404	22.047.217
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>28.079.374</u>	<u>23.584.981</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	13.076.964	15.537.026
	Kreditinstitutter i øvrigt	152.478	165.777
	Deposita	204.325	302.325
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.433.767</u>	<u>16.005.128</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	345.386	380.990
	Gæld til pengeinstitutter	820.511	5.665.157
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.775	33.225
	Selskabsskat	502.095	811.479
	Anden gæld	34.317	44.601
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.720.084</u>	<u>6.935.452</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.153.851</u>	<u>22.940.580</u>
	Passiver i alt	<u>43.233.225</u>	<u>46.525.561</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	670.982	690.248
	670.982	690.248
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	38.188.693	17.406.968
Tilgang i årets løb	0	20.781.725
Afgang i årets løb	-5.745.872	0
Kostpris ultimo	32.442.821	38.188.693
Af- og nedskrivninger primo	-566.099	-266.406
Årets af-/nedskrivninger	-328.959	-299.693
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	107.485	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-787.573	-566.099
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.655.248	37.622.594
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	150.000	150.000
Kostpris ultimo	150.000	150.000
Opskrivninger primo	1.309.364	2.823.689
Årets resultat	2.973.606	4.485.675
Udbytte	-3.000.000	-6.000.000
Opskrivninger ultimo	1.282.970	1.309.364
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.432.970	1.459.364
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bergenser Advokatfirma ApS	Aalborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.309.364	2.823.689
Resultatandel	<u>-26.394</u>	<u>-1.514.325</u>
	<u>1.282.970</u>	<u>1.309.364</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	22.047.217	16.064.154
Årets overførte resultat	<u>4.224.187</u>	<u>5.983.063</u>
	<u>26.271.404</u>	<u>22.047.217</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	600.000
Udloddet udbytte	-103.400	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>400.000</u>	<u>103.400</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.422.350	15.918.016
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-345.386</u>	<u>-380.990</u>
	<u>13.076.964</u>	<u>15.537.026</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.000.567</u>	<u>14.437.556</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.719 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 31.655 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i børsnoterede værdipapirer og depotafkastkontoen, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør 216 t.kr.		
Til sikkerhed for Ejerforeningen Jagtgaarden er der givet pant i ejendommen Ny Ordrup Sidealle 1 på 18 t.kr.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for Ejerforeningen Morsøvej 10-12 er der givet pant i ejendommen Morsøvej 12, 1. TV på 25 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankengagement med Danske Bank. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 479 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Schjunk Bergenser

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-519020866362

IP: 87.51.6.196

2018-02-13 13:18:18Z

NEM ID 

Søren Schjunk Bergenser

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-519020866362

IP: 87.51.6.196

2018-02-13 13:18:18Z

NEM ID 

Jørgen Louring Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008186470

IP: 77.233.240.146

2018-02-13 13:35:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WID4I-YFBT1-YYGY-F5XG8-OBJUE-THIC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>